
河南新乡制衣总厂警服辅料及服饰采购项目

招标公告

一、 招标条件

本招标项目河南新乡制衣总厂警服辅料及服饰采购项目已批准，招标人为河南新乡

制衣总厂，招标代理机构为方大国际工程咨询股份有限公司，资金来源：自筹资金，出

资比例为 100%，已落实。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、 项目概况与招标范围

2.1项目名称：河南新乡制衣总厂警服辅料及服饰采购项目；

2.2招标编号：FDZX-HW-2024-0325；

2.3招标内容：本项目共划分十个标段：

标

段
名称 单位 数量 预算金额（元）

警察布面平剪绒帽 顶 1385.00 

警察大檐凉帽 顶 766.00 

警察大檐帽 顶 609.00 

警便帽 顶 1811.00 

警察女卷沿帽 顶 157.00 

警察女凉帽 顶 120.00 

1

作训帽 顶 1310.00 

235666.00 

标

段
名称 单位 数量 预算金额（元）

警察领带 条 1682.00 

男领带夹 枚 2374.00 

女领带夹 枚 534.00 

金属胸徽 枚 2331.00 

丝织胸徽 枚 7424.00 

大帽徽(男) 枚 1770.00 

大帽徽(女) 枚 159.00 

小帽徽(男) 枚 698.00 

小帽徽(女) 枚 310.00 

领花 副 2428.00 

金属警号 枚 3908.00 

丝织警号 枚 10010.00 

套式肩章 副 4619.00 

软式肩章 副 9042.00 

2

硬肩章 副 8379.00 

357222.85 



标

段
名称 单位 数量 预算金额（元）

礼服肩章 副 990

警察男警礼服 套 609

警察女警礼服 套 126

女礼服白衬衣 件 301

男礼服白衬衣 件 1787

警察男警礼服服饰 套 574

警察女警礼服服饰 套 113

高警男警礼服服饰 套 7

高警女警礼服服饰 套 4

礼服胸徽 枚 105

礼服小帽徽 枚 17

礼服大帽徽 枚 100

礼服领花 副 147

姓名牌 枚 253

普警从警章 枚 181

高警从警章 枚 9

绶带 条 81

礼服领带 条 133

礼服卷沿帽 顶 16

3

礼服大檐帽 顶 113

1100270.50

标

段
名称 单位 数量 预算金额（元）

防静电涤纶长丝绸 米 39000.00 
4

防静电涤纶平纹绸 米 51000.00 
447900.00 

标

段
名称 规格

单

位
数量 预算金额（元）

毛 32%，粘 30%，棉 33%，涤

5%，14tex×2/91tex
米 1050.00 

毛 20%，粘 52%，棉 24%，涤

5%，18tex/100tex
米 200.00 黑炭衬

毛 29%，粘 33%，棉 26%，涤

12%，18tex/100tex
米 120.00 

领底呢 165g/cm2 米 230.00 

平剪绒 米 1400.00 

涤棉平布 米 41000.00 

包条布 涤 80%，棉 20%，13dtex×13dtex 米 10000.00 

牵条衬 1.5cm 米 12000.00 

纱带牵条 宽 0.4cm 米 3000.00 

1.2cm 米 8000.00 

0.8cm 米 16000.00 

5

透明压胶条

1.0cm 米 8000.00 

667969.00 



双面胶 米 20000.00 

涤长丝带防滑腰里 藏兰色 米 20000.00 

乳胶丝带防滑腰里 米 50000.00 

领 125CM
毛 30%，腈纶 70%质量≥480g/m2

组织结构：1+1罗纹

公

斤
800.00 

袖 64CM

毛 28%，腈纶 60%，氨纶 12%，

质量≥650g/m2组织结构：2+2

罗纹

公

斤
700.00 

罗纹布

脚 58CM 

毛 28%，腈纶 60%，氨纶 12%，

质量≥1000g/m2组织结构：2+2

罗纹，22.5texX2X2

公

斤
500.00 

标

段
名称 规格、单位 数量 预算金额（元）

120g/m2 米 12000.00 
6 超细纤维絮片

150g/m2 米 55500.00 
546600.00 

标

段
名称 规格、单位 数量 预算金额（元）

T2237-068 米 11000.00 

T2437-062 米 3200.00 

T2137-036

经纱 30dtex/24f,纬纱

30dtex/24f,PA+PES双点-（幅

宽 122）

米 32000.00 

TC2133-166 米 120.00 

TC2133-272 米 4000.00 

TC2137-090 米 2300.00 

T2237-084

粘合衬

米 15000.00 

涤纶外衣机织粘合衬

（T2277-084）

经纱 167dtex/48f，纬纱

110dtex/48f，PU＋PES双点-

（幅宽 122）

米 1600.00 

粘合衬 21s×21s 米 6800.00 

7

粘合衬
  PE13tex/13tex(45S×

45S)HDPE粉点-（幅宽 112）
米 3000.00 

485844.00 

标

段
名称 规格

单

位
数量 预算金额（元）

金属调节环 内径 2.7cm 个 6000.00 

弹簧卡扣（扣环） 个 130000.00 

金属气眼 4.0mm 个 1700.00 

腰带扦子 不锈钢 个 320.00 

四件裤勾 不锈钢 套 71000.00 

四件按扣 金属 套 250000.00 

四件按扣 底座（白） 套 45000.00 

四件按扣 六个底座 套 37000.00 

8

四件按扣 注塑 套 101000.00 

528186.00 



￠10.2㎜ 粒 125000.00 

￠1.5cm 粒 380000.00 不饱和聚脂四眼扣

￠2.2cm 粒 3000.00 

金属扣 ￠1.5cm 套 12000.00 

肩扣（长柄） ￠15㎜竖柄 粒 80000.00 

肩扣（短柄） 粒 5300.00 

不锈钢包铝纽扣（竖柄） 2.2cm竖柄 粒 7300.00 

不锈钢包铝纽扣（竖柄） 1.3cm竖柄 粒 21000.00 

不锈钢包铝纽扣（横柄） 1.3cm横柄 粒 11000.00 

不锈钢包铝纽扣（竖柄） 1.5cm竖柄 粒 215000.00 

不锈钢包铝纽扣（横柄） 1.5cm横柄 粒 29000.00 

不锈钢包铝纽扣（横柄） 2.2cm横柄 粒 15000.00 

四件按扣(专用) ￠15㎜镀镍 粒 28000.00 

标

段
名称 规格

单

位
数量 预算金额（元）

反穿尼龙编

织拉链
3号 条 73000.00 

单开尾注塑

拉链
5号 条 29000.00 

双开尾注塑

拉链
5号 条 3000.00 

尼龙螺旋拉

链
3号 条 3000.00 

隐形尼龙拉

链
3号 条 330.00 

锦纶包芯绳 ￠5㎜包芯 米 4800.00 

锦纶空芯绳 ￠3㎜包芯 米 3200.00 

ABS塑料调

节扣
个 12000.00 

ABS塑料塑

料吊坠
个 6000.00 

松紧带 宽 3.8㎝ 米 1300.00 

松紧带 宽 2.5cm 米 1500.00 

锦丝起绒搭

扣带
宽 2.5cm 米 5200.00 

锦丝起绒搭

扣带环面
藏青 付 29000.00 

9

锦丝起绒搭

扣带环面
浅蓝 付 16100.00 

192305.00 

标

段
名称 规格

单

位
数量 预算金额（元）

70mm  × 46mm 个 35100.00 
10

专用防伪产

品名称标志 60mm  × 20mm 个 100000.00 
203070.00 



维护标志 50ｍｍ×70ｍｍ 个 77000.00 

维护标志 35mm×50mm 个 24000.00 

臂章 110mm×99mm 个 3000.00 

臂章 104mm×93mm 个 43000.00 

详细规格标准见招标文件要求

2.4交货期：合同签订后 5日内完成生产任务，完成任务后的 3日内发货完毕；

2.5交货地点：招标人指定地点；

2.6质量要求：合格，符合国家标准和招标人要求；

2.7质保期：一年。

三、 投标人资格要求

一、二、三标段：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：无

（1）投标人须为纳入司法部《司法行政系统警察服装生产企业目录（2015版）》或

公安部《人民警察服装生产企业目录 2015 版》、《2021 年增补人民警察服装生产企业》、

《2024年增补人民警察服装生产企业》及后续入围企业中具有相关品种生产资格的企业；

投标人参加投标的产品必须为以上目录企业内的生产品种。

（2）投标人须为具有独立承担民事责任的能力的法人或其他组织，具有效的营业

执照，且信誉良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应的履约能力；

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计管理制度（提供投标人 2023年度财务

审计报告，要求注册会计师签字并加盖会计师印章；如截止到开标时间投标人成立时间

不足要求时限的，须提供近三个月其基本户开户银行开具的资信证明）；

（4）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力（需提供书面承诺函）；

（5）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录[投标人提供 2023 年 9 月 1 日以

来任意 1个月依法缴纳税收的证明材料（投标人成立时间不足要求时限的，提供依法缴

纳税收的证明材料即可）、2023 年 9 月 1 日以来任意 1 个月依法缴纳社会保障资金的证

明材料（投标人成立时间不足要求时限的，提供依法缴纳社会保障资金的证明材料即

可）]；

（6）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单；在 “中国政府采购网” （www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信



行为记录名单。招标人或者招标代理机构有权对投标人信用记录进行甄别和复查；

（7）与采购人、采购人就本次采购的项目委托的咨询机构、招标代理机构、以及

上述机构的附属机构没有行政或经济关联。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关

系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一项目投标；法定代表人为同一

个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司不得同时投标。

提供“全国企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公

司基本信息、股东信息及股权变更信息)。

（8）按招标文件要求提交投标承诺函。

（9）按招标文件要求提交验收质检结果承诺函。

（10）本次招标不接受联合体投标。

四、五、六、七、八、九、十标段：

1、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织或

自然人；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、具有履行合同所必需的设备和专

业技术能力，能提供完善的售后服务；

3、参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

4、信誉要求：

（1）通过“信用中国”网站查询“失信被执行人”，被列入“失信被执行人”的投

标人，不符合本项目资格要求，招标人或者招标代理机构有权对投标人的信用记录进行

甄别和复查；

5、本次招标不接受联合体投标。

注：一家投标人可对上述多个标段进行报名及投标，但最多只能中一个标段，如果

投标人是两个及以上标段的第一中标候选人，则推荐为标段顺序靠前的标段的第一中标

候选人。

四、 获取招标文件

1、时间：2024 年 09 月 23 日至 2024 年 09 月 27 日（北京时间，法定节假日除外），

每日上午 09时 00分至 11时 30分，下午 14时 00分至 17时 00分；

2、获取招标文件方式：（以下二种方式任选其一即可）

方式一：郑州市现场获取

郑州市现场获取地点：方大国际工程咨询股份有限公司投标报名处（郑州市郑东新



区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层）；投标人需携带有效的法定代表人授权委托

书（附法定代表人及被授权人身份证复印件）前来领取招标文件。

方式二：远程通过邮箱获取

邮箱：zbcgsyb@163.com；投标人需将营业执照及授权委托书（PDF扫描件）发送至

zbcgsyb@163.com，邮件名称备注：“投标人名称+项目名称+被授权人姓名+联系电话”，

并及时致电告知招标代理机构。

3、售价：500元/标段，售后不退。

五、 投标文件递交截止时间和地点

1、时间：2024年 10月 15日 09时 30分（北京时间）；

2、地点：中招联合招标采购平台第二开标室（河南省郑州市郑东新区商都路与黄

河南路交叉口新华书店广场 B座 4楼）。

六、 开标时间和地点

1、时间：同响应文件提交截止时间；

2、地点：同响应文件提交地点。

七、 发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上同时发布。

八、 联系方式

招 标 人：河南新乡制衣总厂

地    址：河南省新乡市劳动路南段

联 系 人：石老师、周老师

联系方式：0373-5092688、0373-5092551

招标代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

联 系 人：朱雅乐、杜创业

联系电话：0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785

联系地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层


		2024-09-21T17:02:18+0800
	文件认证


		2024-09-21T17:02:18+0800
	文件认证




